Fermignano 20 03 22

MARMX005
Pos Num.
1 74
2 97
3 212
4 333
5 6
6 123
7 100
8 42
9 245
10 320
11 994
12 23
13 595
14 238

magmbimirng
Pilota

MURATORI Francesco
MANCINI Simone
DENTI Marco
CASADEI Samuele
BIANCHI Diego
MARINI Lorenzo Marino
DI MASCIA Michael
TORELLI Filippo
DOMINICI Luca
FRUGANTI Francesco
PICCHI Lorenzo
MANCINI Francesco
GABRIELLI Alessio
CAVALLARI Andrea

Classe

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125

Categ.

Senior
Junior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Junior

Junior

125-Gara 2

Classifica dopo 11 Giri (16,610 Km)

Motoclub

Amsil

A. Fagioli

Amsil

Amsil

Esanatoglia
Sarnano Mx Racing
T. Benelli - Pesaro
A. Fagioli

Foligno

44 Racing Team Asd
Fermignanese

San Marino

Yanus

Top Rider

Miglior tempo: nr 74 - MURATORI Francesco 1:38.278 nel giro 5 Media 55,312

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Di Giovanni Giuseppe

© MGMTiming

FR

FR

Moto

Gas Gas
KTM

Gas Gas
Gas Gas
Yamaha
KTM

KTM

KTM
Yamaha
Fantic Moto
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM

Giri

11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10

7

5

Tempo Tot.

18:42.438
19:03.466
19:29.283
20:07.187
20:10.833
20:23.547
18:45.541
18:49.984
19:07.889
19:22.229
19:41.083
19:55.349
13:06.460

9:36.616

Inizio gara 20/03/2022 16:27:06

Esposto ore: 16:51

Fermignano, domenica 20 marzo 2022

Media Vincitore 53,273 Km/h

Migliore

1:38.278
1:38.346
1:41.386
1:46.461
1:46.539
1:46.999
1:47.610
1:48.598
1:49.108
1:48.156
1:52.261
1:52.641
1:47.142
1:47.309

Nel
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3

Diff. primo

21.028
46.845
1:24.749
1:28.395
1:41.109
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
4 Giri
6 Giri

Fine gara 20/03/2022 16:47:37

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Stefano Nardi
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